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پیشگیـری  از آسیـب  های  اجـتما عی  
 هـمـکـاری  دانـشـگاه  را مـی  طـلـبد

صعود ۱۷۶ پله ای دانشگاه کاشان در نظام رتبه بندی 
وبومتریکس جولای ۲۰۲۰

هــمــکـاری   عـلــمی  اســتـاد   دانــشـگــاه 
هوپ  لیورپـول انگلیـس با دانـشـگاه کـاشان

بـرگزاری کنکور سراسری   99 
در دانــشــگــاه کــاشــان

معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه کاشان از صعود 176 پله ای این دانشگاه در نظام رتبه بندی 
وبومتریکس جولای 2020 خبر داد .

دکتر مجید منعم زاده افزود: دانشگاه کاشان در جدیدترین  نتایج نظام رتبه بندی وبومتریکس 
)جولای 2020( با 176 پله ارتقا نســبت به رتبه ژانویه  2020 در جایــگاه 1480 در میان 
دانشگاه های جهان، 20 در میان دانشگاه های کشور و 7 در میان دانشگاه های جامع وزارت 

علوم قرار گرفت. 
وی با اشاره به اینکه نظام رتبه بندی وبومتریکس هر ساله دو مرتبه و  در دی ماه و تیرماه )ژانویه 
و جولای( نتایج ارزیابی وب ها در وبگاه این نظام رتبه بندی اعلام می شــود، اظهار داشت: 

رتبه بندی وبومتریکس متشکل از یک پایگاه داده شامل 15000 دانشگاه و بیش از 5000 
موسسه و مرکز تحقیقاتی می باشد. مهمترین منبع بررسی برای تجزیه و تحلیل و رتبه بندی، 

دامنه دانشگاهی است و رتبه بندی ها بر اساس 4 شاخص اصلی ارائه می شود.
معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه کاشان افزود: رتبه بندی وبومتریکس میزان فعالیت علمی 
و آموزشی وب سایت های دانشگاه ها و موسسات علمی و آموزشی را بصورت دوره ای نشان 

می دهد. 
شاخص های رتبه بندی وبومتریکس میزان توجه موسسات و دانشگاه ها را به نشر اینترنتی 

نشان می دهند. 

ساخت  دستگاهی پیشرفته برای تـصـفـیه  و ضـد  

عـفـونـی  هـوا  بدون  تولید  هیچگونه گاز مضر 
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با روند رو به رشد شیوع ویروس کرونا، محققان  دانشگاه کاشان موفق به 
ساخت دستگاهی پیشرفته برای تصفیه و ضدعفونی هوا بدون تولید هیچ 

گونه گاز مضری شدند.
معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه کاشان گفت: این دستگاه با استفاده از 

فناوری پلاسمای سرد، باعث تصفیه و ضد عفونی کردن محیط می گردد.
دکتر مجید منعم زاده با بیان اینکه، سرعت و قدرت ضد عفونی کنندگی بالای 
دستگاه مانع باقی ماندن ویروس کرونا این مهمان ناخوانده در هوای محیط شود، 
اظهار کرد: توان مصرفی دستگاه  ۳00 وات بوده همچنین این دستگاه با دبی 150 
مترمکعب در ساعت، دارای سیستم کنترل از راه دور و صفحه کلید لمسی بوده و 

قابلیت تنظیم دبی دستگاه را بسته به فضای مربوطه دارا می باشد.
معاون پژوهشی دانشگاه کاشان با اشــاره به اینکه در حال حاضر این دستگاه 
مراحل تســت و تاییدیه فنی را میگذراند.خاطر نشــان کرد: با توجه به حضور 
ویروس کرونا در کشورمان و از طرفی اهتمام مسوولان و دست اندرکاران به 

پاکسازی محیطی از ویروس، بهره گیری از این دستگاه می تواند ثمرات بسیاری 
را برای سلامت مردم کشورمان به دنبال داشته باشد.

دکتر منعم زاده بابیان اینکه در کشور این ویروس فراگیر شده و به سرعت در حال 
گسترش است و راهکارهای علمی می تواند ثمربخش باشد و تاحدود زیادی 
به سلامت مردم جهان و کشورمان کمک نماید، اظهار کرد: پاکسازی کامل و 
دقیق محیط های عمومی همانند مترو و اتوبوس ها، میکروب زدایی اتاق های 
بیمارستانی، ضدعفونی کردن محیط هایی همانند تالارها و سالن های همایش ها 
و سینماها، گندزدایی محیط های سرپوشیده پرجمعیت، اهتمام به پاکسازی و 
تصفیه هوای مکان های عمومی همانند بقاع متبرکه و مساجد، ضدعفونی کردن 
محیط های ورزشی و سالن های آرایشگاهی، مدارس و دانشگاه ها، ساختمان های 
اداری و دولتی و ..... می تواند به طور جدی مورد توجه قرار گیرد و راهکار تمامی 

این موارد نیز از طریق این چنین دستگاههایی قابل اجرا خواهد بود.
محققان ساخت این دستگاه آقایان اکبر تکری، حامد بنانی فرد، رضا محصل  و 

سید علیرضا موسوی از دانشجویان دانشگاه کاشان، در شرکت پنتا پارک علم و 
فناوری این دانشگاه مستقر هستند که این شرکت می تواند بسته به نیاز، با قرار 
دادن دستگاهی متناسب با هر ساختمان یا دانشکده و... کل محیط ساختمان را 

ضد عفونی نماید.

ساخت دستگاهی پیشرفته برای تصفیه و ضدعفونی هوا بدون تولید 

هیچگونه گاز مضر توسط محققان دانشگاه کاشان

 رئیس دانشگاه کاشان از راه اندازی پیشرفته ترین دستگاه ازمایشگاهی 
کشور  در دانشگاه کاشان  خبر داد و اظهار داشــت:  در راستای  اقتصاد 
مقاوتی  و در مقابله با تحریم ها توســط محققان و استادان این دانشگاه 
با اعتباری کمتر از 150میلیون تومان این دستگاه راه اندازی  و از خروج 

بیش از 50 هزار دلار جلوگیری شده است.
دکتر عبــاس زراعت ارتباط دانشــگاه با صنعت را مــورد تاکید قرار داد 
و افزود: شــرکت های دانش بنیان و پارک های علــم و فناوری ارتباط 

دانشگاه با صنعت را پیوند می زنند.
وی با بیان اینکه هیچ دانشــگاهی بدون پارک علم و فناوری نمی تواند 
رشد کند، خاطر نشــان کرد: این پارک ها هســتند که می توانند در کنار 

دانشگاه ها، پیوند بین علم و صنعت را مستحکم تر کنند.
دکتر زراعت به تاسیس پارک علم و فناوری غیاث الدین جمشید کاشانی 
در دانشگاه کاشان اشاره کرد و اظهار داشت: بری ایجاد این پارک 100 
میلیارد ریال اعتبار از سوی خیرین گرامی و 50میلیارد ریال هم از طرف 

معاون علمی و فناوری رییس جمهوری اختصاص داده شده است.
وی با اشــاره به اختصاص زمین 25 هکتاری برای ســاخت پارک علم 
و فناوری غیاث الدین جمشــید کاشــانی، افزود: این پارک بین شهرک 

صنعتی راوند و دانشگاه کاشان احداث خواهد شد و رشته های دانشگاهی 
متناســب با صنایع به این پارک انتقال خواهند یافت . رییس دانشــگاه 
کاشان خاطر نشــان کرد: قرار گرفتن دانشگاه کاشــان در طرح ارتقای 
5 دانشــگاه کشــور در تراز بین المللی، انتخاب دانشــگاه کاشان بعنوان 
دانشگاه مادر اســتان در طرح آمایش ســرزمینی آموزش عالی، احداث 

تصفیه خانــه فاضلاب دانشــگاه، راه اندازی کلینیک ســلامت و انجام 
حدود ده پروژه خیر ساز، بازسازی آزمایشگاه ها با اعتباری بالغ بر پنجاه 
میلیارد ریال، احداث مرکز تحقیقات قرآن و حدیث از جمله فعالیت های 
دانشگاه در سال جاری اســت و پنج طرح عمرانی در هفته دولت افتتاح        

می گردد. 

راه اندازی پیشرفته ترین دستگاه آزمایشگاهی در دانشگاه کاشان
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مدیر ارتباطات فرهنگی در نشستی صمیمانه از مسئول انجمن کویر سبز آقای اعتماد و خانم حمیدی تجلیل کرد.در 
این نشست آقای اعتماد گزارشی از فعالیت ها و اقدامات انجام شده در حوزه های مختلف محیط زیست در طی سه دهه 

فعالیت و همراهی انجمن و دوستداران محیط زیست در راســتای حفظ گونه های گیاهی و جلوگیری از تخریب این 
منابع ملی ارائه داد.وی به تخریب پوشش گیاهی اعم از پوشش درختی و بوته ای براثر معدن کاوی، احداث کارخانه، 
راه سازی جهت تردد ماشین آلات و…ایجاد آلودگی در هوا با تولید گردوغبار که نشستن این ریز گردها بر روی درختان 
و پوشش گیاهی منطقه موجب آسیب جدی به حیات آن ها می گردد  و همچنین وجود بیمارستان در سطح شهر و وجود 
پسماندهای بیمارستانی که آسیب جدی برای زندگی افراد شهرستان دارد اشاره کرد و همراهی و همکاری و همیاری 
تمام مؤسسات و ارگان ها بخصوص دانشگاه را در این زمینه بسیار مؤثر و مناسب تعریف نمود. همچنین وی ضمن 

قدردانی از دانشگاه ، برگزاری این گونه نشست ها و جلسات را راهگشا دانست.
مدیر ارتباطات فرهنگی دانشگاه هم ضمن ســپاس از تلاش انجمن کویر سبز در طی ســه دهه افزود: با توجه به 
زیستگاه های غنی و چشم اندازهای طبیعی کاشان که ازجمله شهرهای مستعد تنوع زیستی و منابع طبیعی به شمار 
می رود، حفظ و حراست از این زیستگاه ها در ماندگاری و مانایی محیط زیست شهرستان بسیار تاثیر گذار است.دکتر 
مزروعی به ضرورت ایجاد پل ارتباطی جهت هم افزایی و تعامل هر چه بهتر بین انجمن کویر سبز و دانشگاه کاشان 
اشاره و بر ضرورت اطلاع رسانی صحیح و به موقع به مردم در جهت رفع آسیب های جدی به محیط زیست تاکید کرد.               

در پایان نشست از  آقای اعتماد و  خانم حمیدی تقدیر  و هدایایی به رسم یادبود  اهدا شد.

تجلیل از انجمن کویر سبز کاشان
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رییس دانشگاه کاشــان با تبریک روز خبرنگار مقارن با  اعیاد قربان و غدیر، و تشکر از زحمات خبرنگاران در 
زمینه اطلاع رسانی به جامعه گفت: رســانه در جوامع پیشرفته رکن چهارم توسعه است.

دکتر عباس زراعت در جمع خبرنگاران؛ رسانه را مهمترین عنصر شکل دهی افکار عمومی ، چشم ناظر مردم 
در ارکان حکومتی و موتور محرکه توســعه همه جانبه عنوان کرد و افزود: رسانه خود هم نیاز به توسعه دارد 

و  توسعه کشور مستلزم رسانه توسعه یافته است.
وی با بیان اینکه فضای آزاد، پیش شرط توسعه رسانه می باشــداظهار داشت: عدم سانسور و کنترل، لازمه  

رسانه توسعه یافته است.
رییس دانشگاه کاشان رفع انحصار را از دیگر موارد مهم در فعالیت  رسانه عنوان کرد و اظهار داشت: اطلاع 
رسانی نباید در انحصار یک رسانه خاص یا ســازمان خاصی باشد. وی خاطر نشان کرد: رسانه ها باید در بین 

مردم اعتمادســازی کرده و واقعیت ها را بیان کنندوگرنه مردم استقبالی از آنها نخواهند کرد.
دکتر زراعت با بیان اینکه رسانه باید مستقل از قدرت  باشــد افزود: اگر رسانه ای وابسته به قدرت باشد نمی 

تواند رسانه توسعه یافته ای باشد..
وی  با اشاره به اینکه رسانه ها باید نقدشــان منصفانه بوده و جهت دار نباشــند، خاطر نشان کرد: رسانه ها 

باید مطالبه گر  و منزلت اجتماعی داشته باشند. وی تاکید کرد: خبرنگاران اخلاق حرفه ای را مورد توجه  
توجه قرار دهند و به  کار علمی و حرفه ای  در خبر رســانی توجه داشته باشــند .اگر رسانه توسعه یافته با 

این مشخصات در کشور بوجود آید موجب رشد و پیشرفت کشور  هم می شود .
رییس دانشگاه کاشان نقش رسانه ها را در شرایط کرونا حائز اهمیت دانست و افزود: در این زمان باید از 
این فرصت ها استفاده کرد و شرایط  را به نحو مناســب برای مردم بازگو کرد.در دوران پسا کرونا تمامی 
فعالیت ها بویژه فعالیت رسانه ای متحول می گردد و شــرط بقای آنها هماهنگی با تحولات جدید است. 

رییس دانشگاه کاشان: 

رسانه رکن چهارم حاکمیت و موتور محرکه توسعه است

رئیس دانشــگاه کاشــان به مناســبت روز کارآفرینی با حضور در مرکز 
کارآفرینی دانشگاه کاشان در جریان برنامه های این مرکز قرار گرفت.

معاون نوآوری و اقتصادی دانشــگاه کاشــان در این دیدار کارآفرینی را 
یکی از حلقه های ضروری و تاثیرگذار در زیســت بوم نوآوری دانشــگاه 
عنوان کرد و گفت: برای ارتقاء فرهنــگ کارآفرینی حمایت و عزم جدی 

اساتید و دانشجویان  لازم است.
دکتر سعید گلابی به تبدیل معاونت های پژوهشی دانشکده ها به معاونت 
پژوهش، فناوری و کارآفرینی اشاره کرد و افزود:هدف از این اقدام آماده 
سازی بستر لازم برای فعالیت نوآورانه و ایده پروری دانشجویان و اساتید 
اســت. وی برگزاری دوره های مهارتی تخصصی را مورد تاکید قرار داد 
و خاطر نشــان کرد: اســتفاده از دوره های آموزش مجــازی کارآفرینی 
برای دانشجویان لازم اســت. وی ایجاد یک نوآوری در هر دانشکده را 
از برنامه های این معاونت عنوان کرد و اظهار داشــت: سعی بر این است 
که دانشــجویان تحت نظارت این معاونت فعالیت هــای نوآورانه خود را 
انجام دهند تا بتــوان ایده هایی که خلق می کنند بــه ثروت تبدیل کرد. 
دکتر گلابــی فراهم کردن اشــتغال فارغ التحصیلان دانشــگاه را یکی 

از اولویت های مهم این طــرح ذکر و اظهار امیدواری کــرد: تا با فراهم 
کردن زیرســاخت ها  و حمایت های لازم بتوان نوآوری و کارآفرینی  را 
در دانشــگاه ارتقا بخشید. دکترســید محمدباقر  قریشــی رییس مرکز 

کارآفرینی دانشگاه کاشــان هم یکی از سیاســت های برنامه راهبردی 
دانشــگاه را افزایش و ترویج کارآفرینی عنوان کرد و گفت: در این راستا 
لازم است تا برای اعضای هیات علمی دانشگاه نیز دوره های کارآفرینی 

برگزار شود.
وی به برگزاری 20 دوره مجازی و 15 دوره حضوری کارآفرینی اشــاره 
کرد و افزود: برای ترم تابستان نیز دوره های مختلف کارآفرینی و مسابقه 

مجازی ایده پردازی  نیز برای کلیه رشته ها برنامه ریزی شده است.
رئیس دانشــگاه کاشــان هم با تبریک روز کارآفرینی از روسای پیشین 
مرکز کارآفرینی این دانشــگاه قدردانی کرد و گفت: هدف از ایجاد این 
مرکز در دانشــگاه ارتقا فرهنگ کارآفرینی و فراهم کردن فرصت شغلی 
برای دانشجویان اســت تا بتوان همراه با آموزش،  دروس  مهارت های 
کارآفرینی را در دانشگاه فراگرفت  و با خلق ایده های نوآورانه علم  را به 

ثروت تبدیل کرد.
دکتر عباس زراعت فرهنگ ســازی و ایجاد شــرکت های کارآفرینی در 
زمینه های مختلف متناسب با نیاز دانشــجویان و بازار کار را مورد تاکید 
قرار داد و افزود: برای تحقق این هدف، تبادل تجربیات با دانشــگاه های 

کارآفرین و حمایت های خیرین لازم است. 

گام های نوین نوآورانه در دانشگاه کاشان با ترویج و ارتقاء کارآفرینی
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مدیر عامل صندوق قرض الحســنه فاطمه الزهرا )س( دانشگاه کاشان گفت: از بهمن سال 8۹ تا پایان سال 
۹8 جمعا مبلغ 25 میلیارد و 500 میلیــون ریال ) دو میلیارد و پانصد میلیون تومان( وام به دانشــجویان در 

قالب های مختلف پرداخت شده است. 
حاج جواد نخی در نشست هیات مدیره صندوق قرض الحســنه دانشجویی فاطمه الزهرا)س( اظهار داشت: 
این وام ها در قالب وام های قرض الحسنه، ازدواج، شاهد، شرافتی، خوابگاه، تغذیه و وام های خاص به 6800 
دانشجوی واجد شرایط اعطاء شده است. وی خاطر نشــان کرد: به طور متوسط  در هر ماه به طور میانگین 

بین  40 تا 60 میلیون تومان وام پرداخت شده است. 
وی به پرداخت  5میلیارد و ۳۳2میلیون و 12 هزار ریال تسهیلات در سال تحصیلی ۹۹-1۳۹8 به دانشجویان 
واجد شرایط اشــاره و اظهار امیدواری کرد که با حمایت های بیشتر خیرین بتوان تســهیلات بیشتری را به 

دانشجویان پرداخت کرد. 

پرداخت بیش از ۲۵ میلیارد ریال تسهیلات صندوق فاطمه الزهرا )س( به دانشجویان دانشگاه کاشان

معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه کاشان، از آغاز همکاری علمی دکتر ابراهیم نادرعلی، استاد تمام دانشگاه 
هوپ لیورپول و مدیر شرکت دارویی اورین فارمای انگلیس با پژوهشکده اسانسهای طبیعی دانشگاه کاشان 
خبر داد. دکتر مجید منعم زاده افزود: در راســتای ایجاد ارتباطات موثر بین المللــی و حمایت معاونت علمی 
و فناوری ریاســت جمهوری از طرح بکارگیری نخبگان ایرانیان مقیم خارج از کشور، با تایید هیات اجرایی 

جذب،  دکتر نادرعلی به عنوان استاد معین این دانشگاه برگزیده شد.
دکتر منعم زاده ضمن تقدیر از پروفســور نادرعلی به سبب حمایتهای گذشــته و پذیرش این همکاری اظهار 
امیدواری کرد که ارتباطاتی از این دســت باعث بهره گیری هر چه بیشــتر اســاتید، دانشجویان و صنعت و 

جامعه از تجربیات و دانش و تخصص اســاتید فرهیخته ایرانی در سرتاسر دنیا باشد.
دکترنادرعلی، پزشک، داروســاز و متخصص در زمینه تولید دارو، مکملهای دارویی و مواد آرایشی بهداشتی 

بوده و مقیم انگلیس هســتند. وی مدت 6 ســال اســت که در امــور علمی، پژوهشــی و برنامه ریزی های 
استراتژیک با دانشگاه کاشان همکاری های ارزشمندی داشته است.

همکاری علمی استاد دانشگاه 
هوپ لیورپول انگلیس با دانشگاه کاشان

معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه کاشــان گفت: مقاله علمی دکتر مســعود صلواتی نیاسری 
اســتاد تمام پژوهشــکده علوم و فناوری نانو دانشــگاه کاشــان و خانم دکتر فاطمه انصاری 
)دانش آموخته دوره دکتری علــوم و فناوری نانو( در مجله معتبر علمی JACS چاپ و منتشــر 

. شد
دکتر مجید منعم زاده افزود: این مقاله به صورت تحقیقی مشــترک بین دانشــگاه کاشــان  با 

دانشگاه EPFL ســوییس با ضریب تاثیر 14.612 به چاپ رسیده است.
 A که ABX۳ وی خاطر نشان کرد: امروزه، ســلولهای خورشیدی پروســکایتی که با فرمول
یک کاتیون یک بــار مثبت مثل میتیــل امونیوم، فرمامیدنیوم یا ســزیم، B یک کاتیون دو بار 
مثبت مثل ســرب یا قلع و X یک انیون مثل هالید می باشــد با کارایی بــالا و با راندمان بیش 

از 20٪ دارای نوید قابــل توجهی در صنعت تکنولوژی فوتوولتاییک هســتند.
 دکتر منعم زاده با بیان اینکه، ســلولهای خورشــیدی پروســکایتی به دلیل عدم پایداری بالا 
در شــرایط محیطی هنوز به ســطح مناســبی از آمادگی تکنولوژیکی بــرای تولید در مقیاس 
بزرگ نرســیده اند، خاطر نشــان کرد: در این مقاله، با اســتفاده از نمک ازدیتیدنیوم یدید در 
ایزوپروپانول و لایه نشــانی ان بر روی لایه پروســکایت اصلی FAMACsPbIBr، یک لایه 
AzPbI3(  با اســتفاده از یک تکنیک رشــد پروسکایت  از پروســکایت ازتدینویم سرب یدید)
SPG( تشکیل شده اســت که باعث بهبود چشــمگیری در عملکرد ســلول خورشیدی  ثانویه)

. یت شد پروسکا
لازم به ذکر اســت با توجه به کســب نتایج جالب در این کار تحقیقاتی، به عنوان کاور ژورنال 

نتخاب گردید.  JACS ا

JACS چاپ مقاله عضو هیات علمی دانشگاه کاشان در مجله
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معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی و نماینده تام الاختیار سازمان سنجش در 
دانشگاه کاشان از رقابت پنج هزار و ۹45 داوطلب در آزمون سراسری کارشناسی 

سال ۹۹ در این دانشگاه خبر داد.
دکتر قنبرعلی شیخ زاده با اشــاره به اینکه این آزمون در روزهای جهارشنبه 2۹ ، 
پنجشنبه ۳0 و جمعه ۳1  مرداد و شنبه 1 شهریور ۹۹  در چهار نوبت صبح برگزار می 
شود، افزود: سه هزار و 4۹۳ نفر از این داوطلبان خانم و دو هزار و 452 نفر آقا هستند که 
در پنج گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی، علوم انسانی، هنر، علوم تجربی و زبان های 
خارجی با یکدیگر به رقابت می پردازند. وی به تعداد ۹14 داوطلب در آزمون سراسری 
گروه آزمایشی هنر در این دانشگاه اشاره کرد و افزود: این آزمون صبح روز چهارشنبه 

با رقابت 5۹7  داوطلب خانم و ۳17 داوطلب آقا برگزار می شود.
 دکتر شیخ زاده خاطر نشان کرد:  تعداد 684  داوطلب ) 1۹7 داوطلب خانم و 487 
داوطلب آقا( نیز در گروه علوم ریاضی و فنی صبح روز پنجشنبه به رقابت می پردازند. 

دکتر شــیخ زاده افزود: در گروه علوم آزمایشی علوم انسانی نیز که همزمان صبح 
پنجشنبه برگزار می شود، یک هزار و 521 داوطلب ) 8۹5 خانم و 626 آقا( به رقابت 
می پردازند.  نماینده تام الاختیار سازمان سنجش در دانشگاه کاشان بیشترین آمار 
داوطلبان آزمون سراسری امسال در این دانشگاه را گروه آزمایشی علوم تجربی عنوان 
کرد و گفت: در گروه آزمایشی علوم تجربی که صبح روز جمعه برگزار می شود، هزار 

و ۹۹۳ داوطلب ثبت نام کرده اند که یک هزار و 252 نفر خانم و 741 نفر آقا هستند.
دکتر شیخ زاده خاطر نشان کرد: آزمون گروه زبان های خارجی  نیز با رقابت 8۳۳ 
داوطلب ) 55۳ خانم و 281 آقا( در صبح روز شنبه برگزارمی شود. معاون آموزشی 
و تحصیلات تکمیلی و نماینده تام الاختیار سازمان سنجش در دانشگاه کاشان 
تاکید کرد: دانشگاه کاشــان ضمن برنامه ریزی لازم برای انجام هرچه بهتر این 
رویداد ملی در شرایط خاص امسال، در این روزهای باقیمانده در تدارک برگزاری 
مناسب این آزمون با رعایت دستورالعمل های ابلاغی با تکیه بر تجربیات دو آزمون 

ارشد و دکتری و با حمایت مدیریت دانشگاه می باشد.   وی ابراز امیدواری کرد 
که همچون گذشته با بهره گیری از عوامل اجرائی باتجربه در برگزاری آزمون 
سراسری و جلب مشارکت سایر ارگانهای شهرستان کاشان، تمام تلاش خود 
را در جهت ایجاد شرایط مناسب با رعایت پروتکلهای بهداشتی برای برگزاری 
آزمون به کار خواهد گرفت تا داوطلبان گرامی در فضایی سالم و مناسب به 

رقابت بپردازند. 
وی در پایان ضمن تقدیر و تشکر از تمام عوامل برگزاری آزمون اعم از عوامل 

اجرایی، حفاظت آزمون و ناظران، افزود: در این آزمون روز چهارشنبه 50 نفر، روز 
پنجشنبه 150 نفر،  روز جمعه 120 نفر و  روز شنبه ۳0 نفر به عنوان عوامل اجرائی 

همکاری خواهند نمود.پنجاه و هفتمین آزمون سراسری با حضور یک میلیون و 146 
هزار داوطلب در ۳۳00 حوزه امتحانی در سراسر کشور برگزار می شود که از این تعداد 

58درصد را خانم ها و 42 در صد را آقایان تشکیل می دهند. 

رقابت پنج هزار و ۹۴۵ داوطلب در آزمون سراسری کارشناسی سال ۹۹ در دانشگاه کاشان
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رئیس زندان کاشان همکاری دانشگاه را در راســتای پیشگیری از آسیب های 
اجتماعی لازم دانست و گفت: دانشگاه با ارائه راهکارهای علمی نقش به سزایی در 

کاهش و پیشگیری از معضلات جامعه و آسیب های اجتماعی دارد.
محسن محبوبی در  دانشگاه کاشان سرقت، اعتیاد، طلاق و محرومیت مالی را از 
جمله مشکلات جامعه عنوان کرد و افزود: ارتقاء سطح آگاهی ها با هدف کاهش 
ناهنجاری و آسیب های  اجتماعی، همکاری دانشــگاه  را در حوزه های علمی، 

آموزشی و تحقیقاتی نیاز دارد.
وی با اشاره به اینکه آموزش، اشتغال و امور فرهنگی از اولویت های زندانیان است 
خاطر نشان کرد: این قشر آسیب پذیر به دلیل وجود مسائلی در زندگی همچون 
دوری از خانواده و جدا بودن آنان از بسیاری از فعالیت های اجتماعی نیازمند توجه 

ویژه ای به لحاظ جسمی و روحی هستند.
رییس زندان کاشان با بیان اینکه امروز ما بیش از هر زمان دیگر نیازمند نگاه علمی 
به جرم و بزه و آسیب شناسی های مختلف در این حوزه هستیم، اظهار داشت: کسی 
که وارد زندان می شود نه تنها خود بلکه اعضای خانواده  اش را هم درگیر چالش ها 
و مشکلاتی اجتناب ناپذیر می کند و به همین دلیل پیشگیری از بروز آسیب های 
اجتماعی و توانمند سازی زندانیان و خانواده آنان در زمینه های فرهنگی و آموزشی 
امری ضروری است. محبوبی حمایت های نهادهای مختلف و اصناف را برای 
فراهم کردن اشتغال زندانیان بعد از آزادی را خواستار شد و افزود: برای پیشگیری 
از اینکه این افراد مجدد مرتکب جرم نشوند باید نهادهای مختلف همکاری لازم را 
با این قشر آسیب پذیر داشته باشند.علی فرزانه ریاست انجمن حمایت از زندانیان 

کاشان نیز در این جلسه گزارشی از عملکرد انجمن را ارایه داد و اظهار داشت: این 
انجمن با حمایت خیرین ارجمند اقدامات بسیار مهمی انجام داده است از قبیل: 
پرداخت کمک هزینه به خانواده های مددجویان، تامین هزینه های بهداشــت 
درمان و توانبخشی، دوره های مهارت آموزی، اشتغال و آموزش های فرهنگی. 
وی یکی از مشکلات مربوط به مدد جویان را نگاه جامعه به این قشر و خانواده های 
آنها دانست و از دانشگاهیان خواست تا برای فرهنگ سازی میان مردم کمک کنند 
تا به زندانی هم بعنوان یک شهروند نگاه شود تا دچار آسیب های بیشتری نشود. 
رییس دانشگاه کاشان هم در این دیدار ارتباط  هرچه بیشترسازمان  زندان ها با 
دانشگاه برای استفاده از تحقیقات و یافته های علمی، کاهش جمعیت کیفری زندان 
و کاهش رفتارهای پر خطر را لازم و ضروری دانست و افزود: دانشگاه می تواند 
با پژوهش و همچنین استفاده از ظرفیت اساتید و برگزاری کارگاه های آموزشی، 
الگوی صحیح رفتار اجتماعی را به شکلی مناسب برای بهبود ارتباطات اجتماعی 
ترسیم نماید. دکتر عباس زراعت از آمادگی این دانشگاه با زندان  برای برگزاری 
برنامه های آموزشی، بهره گیری از توان و ظرفیت دانشگاه در جهت ارائه خدمات 
به اداره زندان خبر داد و گفت: از سیاست های مهم  دانشگاه کاشان  ارتباط با جامعه 

در راستای رفع معضلات و مشکلات مردم می باشد.
وی خاطر نشان کرد: دانشگاه کاشان امروز به یکی از دانشگاههای مطرح ملی 
و بین المللی تبدیل شده است و جزء 17 دانشگاه برتر کشور می باشد که در طرح 
تراز بین المللی قرار دارند بنابرین توانمندی های خوبی برای ارایه خدمات به جامعه 
دارد.این دانشگاه وظیفه خود می داند در هر مکانی که نیازهست حضور یافته و 

راهکارهای علمی ارایه دهد. وی خاطر نشان کرد: اعضای هیات علمی دانشگاه 
می توانند فرصت مطالعاتی خود را برای رفع معضلات جامعه در اختیار صنعت و 
دیگر نهادها و ســازمان ها از جمله زندان قرار دهند.دکتر زراعت به وجود ۹ هزار 
دانشجوی این  دانشگاه اشــاره  و تاکید کرد: دانشجویان می توانند موضوعات 
پایان نامه های خود را در رابطه با معضلات و آسیب های اجتماعی قرار دهند و 
انجمن ها و کانون های مختلف دانشجویی، زمینه بسط روحیه نشاط و شادابی را 
برای زندانیان فراهم سازند.وی افزود کمک به کنشگران عدالت برای پیش گیری 
از جرم وظیفه ذاتی دانشگاه است و از همکاران دانشگاهی بویژه متخصصان علوم 

اجتماعی خواستند در این زمینه ها تحقیقات وسیعی داشته باشند.
رییس دانشگاه کاشان با بیان اینکه متاســفانه به دلیل فقدان ارتباط موثر میان 
دانشگاه و جامعه حتی بسیاری از اساتید دانشگاه از وجود مضلات و آسیب های 
اجتماعی اطلاع ندارند و در نتیجه تحقیقات خود را مصروف چنین مسایلی نمی 
سازند، افزود: در دانشگاه کاشان سالیانه حدود هزار پایان نامه و ده ها طرح پژوهشی 
انجام می شود که اکثر آنها به مسایلی می پردازند که مشکلی را از جامعه حل نمی 
کند.چند مرتبه از ادارات شهرستان درخواست کرده ایم و بازهم درخواست می 
کنیم مشکلات خود را به دانشگاه اعلام نمایند تا پژوهش های دانشگاه در این 

زمینه ها هدف گذاری شود.
در این نشست مدیران گروههای جامعه شناسی، روانشناسی، علوم تربیتی و حقوق 
دانشگاه کاشــان هم نقطه نظرات خود را در راستای ارتباط دانشگاه با و زندان و 

جامعه برای کاهش آسیبهای اجتماعی ارائه کردند.

رییس زندان کاشان: 

پیشگیری از آسیب های اجتماعی همکاری دانشگاه را می طلبد

مدیر تربیت بدنی از برگزاری اولین جلسه شورای ورزش دانشگاه  خبر داد و گفت: با 
تشکیل شورای ورزش دانشگاه، عزم جدی برای توسعه زیر ساختها و سامان دهی 

امور ورزشی دانشگاه شکل گرفته است.
سعید حلاج باشی اضافه کرد: در جلسه شورای ورزش که سالیانه 2 تا ۳ نوبت 
تشکیل می شود؛ امور کلان ورزش دانشگاه از جمله توسعه زیر ساخت ها، تقویت 
ورزش همگانی و قهرمانی دانشجویان و کارکنان مورد بررسی قرار می گیرد. وی 
ادامه داد: در این جلسه گزارش عملکرد سال ۹8 تربیت بدنی دانشگاه در محور های 
امور برنامه ای، امور همگانی، امور قهرمانی و امور مالی، توسط مدیر تربیت بدنی ارائه 
گردید؛ که اعضاء شورا نظرات خود را در خصوص آن اعلام داشتند.همچنین در 

خصوص نحوه اداره و راه اندازی کلینیک تندرستی و مشاوره ورزش دانشگاه  تبادل 
نظر  و مقرر شد تصمیم نهایی در هیات رئیسه دانشگاه اتخاذ گردد.سعید حلاج باشی 
با اشاره به مصوبات این جلسه ابراز امیدواری کرد: در آینده شاهد پیشرفت و توسعه 

ورزش به ویژه در  ورزش قهرمانی دانشجویان باشیم .
به گفته وی از جمله تصمیمات این جلسه، بررسی راهکارها و شیوه های جذب 
دانش آموزان قهرمان در دانشگاه بود که برنامه ریزی برای  این  ماموریت  به تربیت 

بدنی دانشگاه واگذار گردید.
همچنین مقرر شد در خصوص جذب قهرمانان ملی کشور، آیین نامه های موجود  

در این زمینه، بررسی و راهکار مناسب ارائه گردد.

توسعه ورزش قهرمانی با تاکید بر شناسایی  و جذب قهرمانان ورزشی


